personalizada (layout a ser aprovado) 

produzida em tecido 100% poliéster 

lavável medindo 2,00 x 0,70cm; 1 kit 

de haste em alumínio; 1 base de 

contrapeso; Altura: 2,8 metros. 

UND 20 R$ 317,50 R$ 6.350,00 

3.1. Valor total da contratação R$ 602.484,82 (seiscentos e dois mil e quatrocentos e 

oitenta e quatro e oitenta e dois centavos).  

3.2. Os valores referenciais da contratação (quadro acima) foram obtidos por meio de 

consulta diversificada do mercado, na forma do art. 23 da Lei nº 14.133, de 2021. 

4. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual;